UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lect[i]o. iij.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

sacerdoti tres calathos aures
os rosis refertos et quartum ar-
gentum chroco plenum et dicitur
hic sunt nostri loculi et nre
reliquie. hic autem sanguineas
habens rosas loculus est sancti stephani. qui solus ex nobis
martirio meruit coroari. **Lectio.**

Deus qui es sanctorum tuorum
splendor mirabilis quique ho-
dierna die corpora beatorum
stephani nicodemi gamaliel
etque abybon inuentione glori-
osa reuelasti da nobis in eterna
leticia de eorum societate gau-
dere. Per. **Ad matut. Inuit.** Adoremus regem magnum do-
minus. Qui in sanctis suis
semper est mirabilis pater. Glori-
te. **In primo nocturno. Anno.** Lu-
ciano venerabili presbytero ques-
centi in stratu suo de reuelatione
sanctorum reliquiarum pro-
thomartiris stephani talis di-
uinitus ostensa est visio. **Psalmus et**
de mar. Anno. Cum adhuc
pene vigilare viri venerandus
tancum in excessu mentis repen-
te est effectus. **Anno.** Egit igitur
assisteret sibi viru etate senecte
statura proceru vultu decoru-

I Isio mibi lumen **Lectio.** **I** Lu-
ciano presbytero de reuelatione
sanctorum reliquiarum beati
stephani prothomartiris hoc mo-
stensa est. Die sexte ferie illu-
cescente circa horam noctis ter-
tiam duorum vigilarem adhuc ta-

q; in excessu mentis effectus vi-
di virum erat senem statuta p-
cerum vultu decorum prolixum
barba vestitu candido. amictum
pallio. in cuius summi
rate erat tancum auree crucis i-
texte. et in manu tenebat pugaz
auream calciatus caligis su-
perficie deauratis deambulan-
tem coram me et tacentem. **Lectio.**
R. Beatus gamaliel docto-
ris gentium pauli didascalus
appulit Christi sanctotum luciano in
vestitu candido amictus pal-
lio. et pugaz manu gestabat au-
ream. **P.** Calciatus caligis in
superficie deauratis quasi de-
ambulans coram eo. **Et vir.**

Qui nihil dubitas **Lectio.** **iij**
dissimilata deambulacione ve-
nit ad me et pugaz quam in manu
tenebat pulsas me. tertio nocte
meo clamavit dices. Luciane
Luciane Luciane. **Cui ego.**
Quid est domine. **Dicit mihi**
bi. Surge et vade dic iohanni
episcopo hicrosolimitano:
vulgum quo clausi sumus. vulgo
non aperis nobis maxime cu-
tius temporibus reuelandi su-
mus. **R.** Igitur dissimilata ga-
maliel deambulatione venit
ad eum. et pugaz quam in manu ge-
stebat tergit illum vocas eu-
tertio Lucianelucianae luciane
surge. **P.** **E**ius sacerdos inquit
quis es domine. At ille dicit
ad eum Luciane. **Lectio.** **iiij**